
UCHWAŁA NR XXXII/203/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu z przeznaczeniem 
na realizacje I etapu zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku 

od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka”

Na podstawie art. 18 ust. l, w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażając wolę współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie 
związanym z budową i utrzymaniem dróg publicznych, Rada Gminy Nowosolna postanawia udzielić 
Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu pomoc finansową z budżetu Gminy na 2013 rok w wysokości 
404.881 zł (słownie: czterysta cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt jeden złotych) z przeznaczeniem 
na realizację I etapu zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy 
gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka”. 

2. I etap obejmuje przebudowę drogi na odcinku około 830 mb licząc od granicy gminy 
w miejscowości Wódka w stronę skrzyżowania dróg powiatowych nr 1186E i 1148E 
w  miejscowości Kalonka.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 , zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu na rok 2013 w wysokości 404.881 zł. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Nowosolna. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Nowosolna.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXI/196/13 Rady Gminy Nowosolna z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu z przeznaczeniem 
na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy gminy 
w miejscowości Wódka do  ul. Głównej w miejscowości Kalonka, w tym z opracowywaną 
dokumentacją". 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 572580C2-4C2F-4ED7-9899-94F250BB776B. Podpisany Strona 1 z 1




